ŞİRKETİN SÜRESİ: 

Madde 6) 

31 Mart 1970 tarih ve 3915 sayılı Ticaret Sicili Gazetesi 

Şirketin süresi: Kesin kuruluşundan başlamak üzere müddetsizdir. 

SERMAYE:  

Madde 7)  

15 Ekim 2014 tarih ve 8673 sayılı Ticaret Sicili Gazetesi 

Şirketin sermayesi 45.000.000 TL (Kırkbeşmilyon) Türk Lirasıdır.  Bu sermaye beheri 0,01 Türk Lirası 
nominal değerde 600 (altıyüz) adet A Grubu, 4.499.999.400 
(Dörtmilyardörtyüzdoksandokuzmilyondokuzyüzdoksandokuzbindörtyüz) adet B Grubu olmak üzere 
toplam 4.500.000.000 (Dörtmilyarbeşyüzmilyon) paya bölünmüş olup A Grubu paylardan 120 
(Yüzyirmi) adedi nama, 480 (Dörtyüzseksen) adedi hamiline yazılıdır.  B Grubu payların tamamı 
hamiline yazılıdır. 

Bundan önceki 9.000.000 TL (Dokuzmilyon) Türk Lirası sermayesinin tamamı ödenmiştir.